湖北省继续医学教育委员会办公室文件

鄂继医教办〔2024〕3号
[image: ]

关于组织开展2024年第一批
省级继续医学教育项目申报工作的通知

各市、州、直管市、神农架林区卫生健康委继续医学教育管理办
公室，部省属医疗卫生单位及各卫生健康类社团：
为持续推进我省继续医学教育工作，为我省卫生专业技术人 员提供适宜、有效、实用的继续医学教育内容，经研究，拟开展 2024年第一批省级继续医学教育项目申报工作，现将有关事宜
通知如下：
一、省继教办公室受理项目申报时间
2024年4月15日08:00至4月19日17:00。逾期不予受理。

—1—

二、申报条件和流程
(一)第一批省级继续医学教育项目的申报对象仅限于已申 报2024年国家级继续医学教育项目(含备案项目)并经省继教
办公室和全继委办公室初步审核通过的项目，清单详见附件1。
(二)项目申办单位登录湖北省“继续医学教育管理系统” 	(网址： https://kjpt.wsglw.net/)  进行网上填报，除必填信息外， 须在申报书(附件2)的“备注”栏填写国家级项目申请代码。  填报内容要求除举办起止日期、举办地点、拟招生人数、拟授学 分及项目负责人联系电话、申办单位联系人和电话可变更外，其
余信息与该项目在国家级CME 项目网上申报及信息反馈系统
(网址： https://cmegsb.cma.org.cn/)  中的申报书信息必须一致。 请各市(州)继续医学教育委员会办公室和部省属医疗单位认真 做好项目申报材料的审核和汇总，将申报信息汇总表(附件3) 电子版文件(包括 excel格式和加盖公章的pdf格式)发送至邮箱
(hubeijijiao@163.com)。
三 、结果公布
省继教办公室拟于2024年4月底前对评审通过的2024年第一 批省级继续医学教育项目予以公布，公布渠道包括“湖北省继续医 学教育综合服务平台”(网址： https://hubei.wsglw.net/)和湖北省  医学评价与继续教育办公室(湖北省卫生界学会办公室)网站(网
址：http://www.hbma.org.cn/) 等。

—2—

四 、联系方式
1.项目申报文件解读及业务咨询
联系人：省医学评价与继续教育办公室张一冰、赵保军
联系电话：027-87891692、027-87360360
联系邮箱： hubeijijiao@163.com
2.项目申报系统操作指导及技术支持
联系人：曾继哲
联系电话：15387160113

附件：1.可申报第一批省级继续医学教育项目的项目清单
2.湖北省省级继续医学教育项目申报书
3.2024年第一批省级继续医学教育项目申报信息汇总表

[image: ]湖北省继续医学教育委员会办公室
2024年：4月11日
(政务公开形式：依申请公开)

	湖北省继续医学教育委员会办公室
	2024年4月11日印发

	—3—
image1.jpeg

image2.png